РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020 года                                 № 118                                  ст. Митякинская
Об индексации размера денежного содержания главы Администрации Митякинского сельского поселения, назначенного по контракту, размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Митякинского сельского поселения  и должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Митякинского сельского поселения.
В соответствии со статьей 5 решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «О бюджете Митякинского сельского поселения  Тарасовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 26.12.2019 № 26 и пункта 6 статьи 7 Областного закона Ростовской области   от    09.10.2007   №  786 – Администрация Митякинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 1 октября 2020 года на 3 процента размер денежного содержания главы Администрации Митякинского сельского поселения, размеры денежного содержания по должностям муниципальной службы Митякинского сельского поселения и размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Митякинского сельского поселения.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения

                С.И. Куркин

2
1